
 
 

 
Межрегиональная общественная организация по содействию развитию строительной отрасли 

СОЮЗ  ИНЖЕНЕР ОВ -СМЕТЧИКО В 
 

Правление: 192007, Санкт-Петербург, ул. Воронежская, д. 96 
тел./факс (812) 326-22-70, 766-27-43 www.kccs.ru; E-mail: souz@kccs.ru 

 
  

Инженерам-сметчикам организаций и 
предприятий строительного комплекса 

Членам Межрегиональной общественной 
организации «Союз инженеров-сметчиков» 

Руководителям региональных отделений 
Союза инженеров-сметчиков  

 
О создании Алтайской 
Региональной комиссии 
по сертификации                  
в г.Барнауле                                                

 
В соответствии с «Положением о проведении профессиональной 

сертификации» Правление «Союза инженеров-сметчиков» постановляет: 

1. Создать Алтайскую Региональную комиссию по сертификации в г. Барнауле на базе 
Краевого автономного учреждения «Алтайский региональный центр                                    
ценообразования в строительстве» (КАУ «АлтайРЦЦС»), г. Барнаул,                       
пр. Социалистический, д. 109. 

2. Назначить Никифоренко Аллу Владимировну, заместителя директора КАУ 
«АлтайРЦЦС», ответственным секретарем Алтайской Региональной комиссии                   
по сертификации. 

3. Опубликовать данное Постановление на интернет-сайте «Союза инженеров-
сметчиков» и в журнале «Ценообразование и сметное нормирование в строительстве». 

 

 

Президент «Союза инженеров-сметчиков»                                                                     П.В. Горячкин 
 
Исп.  Турковская Е. В. 
(812)326-22-70, 766-27-43 
souz@kccs.ru 

24 апреля  2017 г. № СИС-335      
 


